
                          

 CURS 2023-2024

CURS:   INF 3 ANYS

LLIBRES DE TEXT

TITOL ISBN EDITORIAL  P.V.P.

DESCOMPTE 

ESPECIAL 

INFANTIL

(*)
1 MINI TRIBU LLENGUA 3 ANYS 9788430711918 TEIDE 31,00 € 28,52 €

CONTA COMPTES NIV.1 9788447936625 BAULA 45,05 € 41,45 €

3 TOT ÉS POSSIBLE! GRAFISMES CREATIU  NIV. 1 9788447946723 BAULA 16,50 € 15,18 €

4 ARCHIE'S WORLD START PLAY & LEARN PK REV 9780194088268 OXFORD 16,50 € 15,18 €

TOTAL LLIBRES TEXT 109,05 € 100,33 €

MATERIAL OBLIGATORI

6

7

177,82 €     

169,10 €

-21,00 €

                 TOTAL 148,10 €

2

8

   (*) Descompte aplicat pel C.E. Cor de Maria - Sant Josep a tots els 

socis Ampa.

C.E COR DE MARIA - SANT JOSEP

OPCIÓ 2:   SOCI AFA                TOTAL LLIBRES i MATERIAL 

                                   Subvenció per llibres AFA

5 MATERIAL PROJECTES 19,50 €

MANTENIMENT MÚSICA 8,20 €

MATERIAL DIDÀCTIC IPAD AULA 36,00 €

9 Bossa plàstic 0,07 €

OPCIÓ 1:  NO SOCI AFA          TOTAL LLIBRES I MATERIAL  

MATERIAL ANGLÈS 5,00 €


